Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00050/2015                                        DE: 18/12/2015

O Secretária de Estado do Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 668389/2015
    Nome: (208720/2) ADALBERTO MEIRA
        A Partir de: 07/01/2016 Até 05/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (131774/1) JERONIMO COUTO CAMPOS
        Un. Adm: (171964) COORD. DE EMPREENDIMENTOS ENERGETICOS

Processo N.: 649420/2015
    Nome: (139355/2) ALIRIO MALAVAZI
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (124727/5) ISABELE CRISTIE A ABDALA GREGORIO
        Un. Adm: (179035) COORD. DE ARRECADAÇAO

Processo N.: 663882/2015
    Nome: (248697/1) EDEMAR PINHO VILAS BOAS
        A Partir de: 04/01/2016 Até 18/01/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (249926/1) PAULO DE TARSO ABRANCHES SOARES
        Un. Adm: (189626) COORD. DE ATIV. DE PECUAR INTENS IRRIG E AQUICUL

Processo N.: 591816/2015
    Nome: (82462/1) ENIL FEGURI LOPES
        A Partir de: 28/12/2015 Até 11/01/2016
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (80412/1) VANIA MARCIA MONTALVAO GUEDES CESAR
        Un. Adm: (147311) SUPERINT. DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL

Processo N.: 647136/2015
    Nome: (228670/1) EVELIN DE MOURA
        A Partir de: 21/12/2015 Até 19/01/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (76166/3) CELSO FERREIRA MACEDO
        Un. Adm: (147052) COORD. DE INFRA-ESTRUTURA

Processo N.: 587220/2015
    Nome: (227176/1) FILIPPE FIGUEIREDO KESTRING
        A Partir de: 07/01/2016 Até 05/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (58493/2) GERMANO GOMES PASSOS JUNIOR
        Un. Adm: (147079) COORD. DE MINERAÇÃO

Processo N.: 631287/2015
    Nome: (213761/3) JULIANA BECKER
        A Partir de: 11/01/2016 Até 09/02/2016
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Substituído: (116127/7) MARIA AUXILIADORA DE ALVARENGA
        Un. Adm: (178810) GER.DE PRESTAÇAO DE CONTAS E INFORM.CONTABEIS

Processo N.: 578663/2015
    Nome: (226255/1) LAURA GISELLY BARCELOS DE SOUSA
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (65972/4) CRISTIANE SCHNEPFLEITNER
        Un. Adm: (147826) GER. REG. PARQUE ESTADUAL SERRA AZUL

Processo N.: 634675/2015

    Nome: (131206/1) LIGIA NARA VENDRAMIN
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (61063/3) ELTON ANTONIO SILVEIRA
        Un. Adm: (178420) COORD.DE CONSERV.E RESTAURAÇAO DE ECOSSISTEMAS

Processo N.: 597543/2015
    Nome: (130281/1) MARCELLO MESSIAS BARBOSA
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (47046/2) HEVERTON ALMEIDA OLIVEIRA E SOUSA
        Un. Adm: (147729) DIR. DE UNID. DESCONCENTRADA  DE BARRA DO GARÇAS

Processo N.: 581242/2015
    Nome: (100072/2) MARCIA CARVALHO DE SOUZA
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (80355/1) JOELMA APARECIDA CAVALCANTI
        Un. Adm: (178446) GER.DO CONHECIMENTO AMBIENTAL

Processo N.: 664827/2015
    Nome: (23159/2) RAILDA ASSIS DOS SANTOS
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (80360/1) MAURICIO MOLEIRO PHILIPP
        Un. Adm: (147206) COORD. DE MUDANÇAS CLIMÁTICAS

Processo N.: 651885/2015
    Nome: (252573/1) RODRIGO CESAR ROSA
        A Partir de: 09/12/2015 Até 23/12/2015
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (226333/1) VINICIUS SALLES PADOVAN REZEK
        Un. Adm: (147770) DIR. DE UNID. DESCONCENTRADA DE ALTA FLORESTA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Dezembro de 2015.
          Ana Luiza Avila Peterlini de Souza
          Secretária de Estado do Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d3ebafd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2d3ebafd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:59:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial